

ÅRSREDOVISNING

för

LPH - Stockholm AB

Org.nr. 556375-0768

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i LPH - Stockholm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 19 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-19



Peter Törsleff

ÅRSREDOVISNING

för

LPH - Stockholm AB

Org.nr. 556375-0768

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget registrerades år 1989 och bedriver sedan dess marknadsföring och försäljning av etikettlister för prismärkning, formgivning och grafisk design samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	132 959	261 161	287 685	489 272
Resultat efter finansiella poster	38 486	11 410	-117 548	48 729
Soliditet (%)	97,12	80,79	79,99	97,52
Balansomslutning	208 734	203 297	191 064	277 237

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat pga. förändrad efterfrågan på bolagets produkter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	7 000	43 838	11 410	164 248
Balanseras i ny räkning			11 410	-11 410	0
Årets resultat				38 486	38 486
Belopp vid årets utgång	102 000	7 000	55 248	38 486	202 734

Antal aktier: 1 020 st.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	55 248
Årets resultat	38 486
	<u>93 734</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	93 734
	<u>93 734</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter

LPH - Stockholm AB

Org.nr. 556375-0768

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		132 959	261 161
Övriga rörelseintäkter		58 966	557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>191 925</u>	<u>261 718</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 648	-228 356
Övriga externa kostnader		-32 712	-15 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 124	-6 908
Summa rörelsekostnader		<u>-153 484</u>	<u>-250 308</u>
Rörelseresultat		38 441	11 410
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Summa finansiella poster		<u>45</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		38 486	11 410
Resultat före skatt		38 486	11 410
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>38 486</u>	<u>11 410</u>

2023062114585

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

2

46 955

16 119

46 955

16 119

46 955

16 119

82 529

84 695

82 529

84 695

79 250

102 483

79 250

102 483

161 779

187 178

208 734

203 297

2023062114584

LPH - Stockholm AB

Org.nr. 556375-0768

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

7 000

7 000

Summa bundet eget kapital109 000109 000**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

55 248

43 838

Årets resultat

38 48611 410**Summa fritt eget kapital**

93 734

55 248

Summa eget kapital

202 734

164 248

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

33 049

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 0006 000**Summa kortfristiga skulder**

6 000

39 049

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**208 734****203 297**

2023062114585

Not

2022-12-31

2021-12-31

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 981	130 981
Inköp	50 960	0
Utgående anskaffningsvärden	181 941	130 981
Ingående avskrivningar	-114 862	-107 954
Årets avskrivningar	-20 124	-6 908
Utgående avskrivningar	-134 986	-114 862
Redovisat värde	46 955	16 119

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 230619



Peter Törsleff

2023062114587